
Sak 1 - Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 2 - Valg av møteleder og referent

Sak 3 - Regnskap for 2022

Sak 4 - Årsmelding for 2022
Sak 5 - Fastsettelse av ammunisjonspriser og subsidier til medlemmene for 2023
Styrets forslag til vedtak (uendret):
 6,5 X 55 Fabrikkladd ammunisjon*  Kr 2,00 pr. skudd i subsidier
 6,5 X 55 Kuler*     Inntil kr 2,00 pr. kule i subsidier
 .22LR      Gratis til organisert trening med instruksjon i lagets regi.
 .22LR      Selges til innkjøpspris for egentrening/stevner for alle klasser
 Øvrige patroner, kuler, tennhetter og krutt Selges til innkjøpspris
 Jaktammunisjon (eksp./mantel)   Selges til utsalgspris

*) Salg av subsidiert ammunisjon og kuler er betinget av personlig frammøte av medlem som i kalenderåret er 25 år eller yngre, eller 
foresatte til slikt medlem. Det er en forutsetning at det aktuelle medlemmet skal bruke ammunisjonen selv og til skyting i DFS regi. 

Sak 6 - Støtte til deltakelse på Landskytterstevnet
Styrets forslag til vedtak (uendret):
Skytterlaget subsidierer deltakelse på Landskytterstevnet med kr. 1.000,- pr. deltaker uansett klasse.

Sak 7 - Fastsettelse av innskudd for lagets medlemmer på lagets skytinger i 2023:
Styrets forslag til vedtak:
Lagsmesterskap for klasse 1-5/V55/V65/V73/Kikkert  Gratis,-
Lagsmesterskap for klasse NU/R/ER/J    Gratis,-
Jaktlagskonkurransen (pr. deltaker)    Kr  50,-
Øvrige lagskytinger, merke- og medaljeskytinger   Gratis
Trening (inne og ute)      Gratis
Obligatorisk trening til storviltprøve    Gratis (forutsetter fremvising av betalt kontingent)

Sak 8 - Fastsettelse av medlemskontingent for 2023:
Styrets forslag til vedtak:
Klasse 1 - 5, Veteran, NV, Kikkert   Kr 300,-
Klasse NU/R/ER/J/EJ     Kr 200,-

Satsene inkluderer Kr 50,- i sentral kontingent med tilhørende våpenforsikring.

Sak 9 - Utbetaling av pengepremier for 2023:
Styrets forslag til vedtak (uendret):
Pengepremier utbetales samlet ved sesongslutt. Styret får fullmakt til å peke ut en person til å ta seg av dette.

Sak 10 - Valg:
Valgkomiteens innstilling fremlegges på årsmøtet.


